

目 次

■リース契約書（参考）【2018年3月改訂】

リース契約書（参考）【2018年3月改訂】	1
注文書・注文請書（参考）【2018年3月改訂】	11
リース契約書（参考）【2018年3月改訂】条項改正の趣旨等	17
注文書・注文請書（参考）【2018年3月改訂】条項改正の趣旨等	59

■プログラム・リース契約書（参考）【2019年4月改訂】

プログラム・リース契約書（参考）【2019年4月改訂】	71
プログラム使用権設定注文書・注文請書（参考）【2018年3月改訂】	81
リース契約書（参考）【2018年3月改訂】条項改正の趣旨等	89
注文書・注文請書（参考）【2018年3月改訂】条項改正の趣旨等	129
（参考資料）リース契約書（参考）の解説 1997年3月改訂	147

* リース契約書（参考）【2018年3月改訂】は、第1版（2018年9月）として発行しているが、本資料への掲載にあたり、新旧対照表の表記統一（甲：ユーザー、乙：リース会社）等をした。